
Stanovisko ALIANCE NÁRODNÍCH SIL k
zavraždění íránského generála Sulejmáního
- CZ24 News | 7. ledna 2020

ANS je toho názoru, že takovéto flagrantní porušení mezinárodního práva a suverenity Iráku a Iránu
ze strany USA musí naše země jednoznačně odsoudit a co nejrychleji opustit vojenský pakt NATO,
který je veden USA. (Viz. Čl. 13 Zakládající smlouvy NATO: Po dvaceti letech platnosti smlouvy může
kterákoli smluvní strana odstoupit od smlouvy rok poté, co podá oznámení o odstoupení vládě
Spojených států amerických, která vyrozumí vlády ostatních smluvních stran o každém oznámení o
odstoupení.)

NATO není v žádném případě zárukou naší bezpečnosti, jak se nám to snaží vsugerovat vládnoucí
establishment. Odmítáme zúčastňovat se jakýchkoliv misí po boku amerických vojáků. Naše mise v
Afghánistánu, v Mali, v Iráku a dalších lokalitách rozhodně nejsou v zájmu bezpečnosti deseti
miliónů obyvatel České republiky.

https://cz24.news/stanovisko-aliance-narodnich-sil-k-zavrazdeni-iranskeho-generala-sulejmaniho/
https://cz24.news/stanovisko-aliance-narodnich-sil-k-zavrazdeni-iranskeho-generala-sulejmaniho/

